MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTOMETRÓPOLE DIGITAL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA BOLSAS Nº 003/2021
PROJETO OPDIGITAL - IMD/UFRN

RESULTADO FINAL

O projeto acadêmico “OPDIGITAL: DIGITALIZAÇÃO DA PRODUÇÃO DE MEDICAMENTOS NO

NÚCLEO DE PESQUISA EM ALIMENTOS E MEDICAMENTOS (NUPLAM)”, sob responsabilidade de

seu coordenador, Heitor Medeiros Florencio, no uso de suas atribuições legais, torna pública o

resultado final do processo seletivo após análise de currículos e entrevistas com os inscritos

aptos para as vagas.

RESULTADO FINAL - Perfil 01

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

Italo Soares de Oliveira Lima 1º - APROVADO

Frederico Nunes do Pranto Filho 2º - CLASSIFICADO

Inácio Gomes Medeiros AUSENTE

Para informações adicionais, contatar heitorm@imd.ufrn.br .

Natal, 10 de novembro de 2021

Heitor Medeiros Florencio

Mat. 1241170 - IMD/UFRN

Coordenador do Projeto

mailto:heitorm@imd.ufrn.br